会員各位

八王子フロアボール連盟

会長　森屋　昌彦

第10回 エイトプリンス杯 (3 on 3 Festival) の開催について（留意事項）

　皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当八王子フロアボール連盟の

諸活動についてご理解とご支援を戴き、誠に有り難うございます。

　さて、皆様ご存知の通り、新型コロナウィルス感染拡大防止の自粛要請を受け、日本フロア

ボール連盟の各種事業等は３月から中止又は延期されていますが、８月末時点で以下の

①～④の解除及び⑤の正常化の全てが満たされることを条件に９月以降の事業再開を

目指して、事前準備等が進められています。

　　①緊急事態宣言、②都道府県またぎの移動自粛要請、

　　③全国規模のイベント自粛要請、④使用施設（体育館等）

　　　 の利用禁止、⑤小中高等学校の教育活動の正常化

　この日本連盟の再開機運を受け、当連盟においても上記大会を開催いたします。

しかしながら、未だ新型コロナウィルスは収束してはいませんので、参加にあたっては、

下記の項目についてご協力を戴きたく、お願い申し上げます。

記

１．以下に該当する方は、参加をお見合わせ下さい

・体調がよくない場合（例:発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合）

・同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染が疑われる方がいる場合

・過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、

　地域等への渡航又は当該在住者との濃厚接触がある場合

２．各自マスクを持参して下さい（競技中以外はマスクを着用すること）

３．こまめな手洗い、アルコール等による手指消毒の実施をお願い致します

４．他の参加者、役員、スタッフ等との距離の確保に努めて下さい（できるだけ２ｍ以上；

　　障がい者の誘導や介助を行う場合は除きます）

５．大きな声での会話、応援等は避けて下さい

６．感染防止のために主催者が決めたその他の措置をお守り頂き、主催者の指示には

　　従って下さい。

７．大会終了後２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は、主催者に

　　対して速やかに濃厚接触者の有無等について報告して下さい

以上

【本件に関するお問合せ先】

八王子フロアボール連盟　大会事務局　　鈴木　忠

電話番号　042-664-9948(FAX専用)

2020年9月12日